ДОГОВОР

г.Кемерово

«__» ________ 201_г.

Региональная общественная организация «Федерация футбола Кемеровской области» в лице председателя Сыновьята Сергея Михайловича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Федерация», и

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________
________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «Клуб», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1. Установление финансовых взаимоотношений «Федерации» с нелюбительскими и любительскими футбольными клубами РФПЛ, ФНЛ, ПФЛ, третьего дивизиона, зарегистрированными на территории Кемеровской области, согласно регламентирующим документам МОО «СФФ Сибирь» и Совета Федерации футбола Кемеровской области.

2. Обязанности сторон

2.1. «Клуб» компенсирует «Федерации» расходы по подготовке и оформлению заявочной и соревновательной документации, ведению учета футболистов клуба в ЕИАС РФС, в сезоне 201__ года в размере ______________________________________ рублей.

2.2. «Клуб» перечисляет вышеуказанные денежные средства на счет «Федерации» в срок до «___» __________  201__ года.

2.3. «Федерация» в сезоне 201__ года, согласно регламентирующим требованиям РФС, осуществляет для «Клуба» регистрацию (паспортизацию) футболистов  проводит оформление заявочной (дозаявочной) документации на официальные соревнования через Единую информационно-аналитическую систему РФС.
2.4. Средства компенсирующего характера, полученные «Федерацией» от «Клуба» направляются в сезоне 201__ года также на приобретение методической литературы, организацию соревнований и создания условий для подготовки юных футболистов.

3. Ответственность сторон

3. Стороны при исполнении условий настоящего договора руководствуются нормами действующего российского законодательства, регламентирующими документами ФИФА, УЕФА, РФС, МОО «СФФ Сибирь».

4. Юридические адреса сторон и реквизиты

	Региональная общественная организация «Федерация футбола Кемеровской области»

Юридический и фактический адрес:

650040, г.Кемерово, ул.Кирова, 41

Губернский центр спорта «Химик»

ИНН 4207056825,

р/с 40703810826030101494 в Кемеровском отделении №8615 ОАО Сбербанка России, к/счет 30101810500000000641

БИК 045004641

e-mail: info@football42.ru

тел: 8-901-616-0600

тел/факс: 8-3842-36-29-56
	_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

5. Подписи сторон

Председатель РОО «ФФКО»

_______________________________
_______________ Сыновьят С.М.

______________ /_______________/

«___» _____________ 201__ г.

«___» _____________ 201__ г.
Мп

мп
2